
 

1 
 

Souhlas s použitím obrazového a zvukového materiálu 

 
 
 

Účastí na akci souhlasím s tím, aby společnost Otto Bock ČR s.r.o., IČ: 25219634, se sídlem Zruč-

Senec, Protetická 460, PSČ 330 08, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, 

oddíl C, vložka 9791, a Otto Bock Slovakia s.r.o., IČ: 36800694, se sídlem Bratislava, Röntgenová 26, 

PSČ 851 01, zapsaná v Obchodním registru Okresního soudu Bratislava I, vložka č. 46794/B, jejichž 

jednatelem je Bc. Vladan Princ (dále jen „Správce“), v souladu s platnou a účinnou legislativou 

použila pořízený obrazový a zvukový materiál, který zachycuje moji osobu k propagačním 

účelům: 

• v tištěných publikacích 

• na webových stránkách 

• v internetových prezentacích 

• na sociálních sítích 

• pro odborné přednášky 

 

Jako subjekt údajů máte v oblasti ochrany osobních údajů tato práva: 

1) vzít svůj souhlas kdykoli zpět;  

2) požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává; 

3) požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů; 

4) vyžádat si u Správce přístup k mým osobním údajům; 

5) požadovat po Správci aktualizaci nebo opravu osobních údajů, případně požadovat omezení 

zpracování Správcem; 

6) požadovat po Správci výmaz mých osobních údajů;  

7) požadovat po Správci předání údajů jinému Správci; 

8) v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů 

obrátit se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 



 

2 
 

Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to po dobu trvání spolupráce mezi Správcem a subjektem 

údajů. Pominou-li účely, pro které jsou data zpracovávána, Správce osobní údaje vymaže bez zbytečného 

odkladu. 

 

Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán, a to prostřednictvím emailu 

(email@ottobock.cz, svarna@ottobock.cz) nebo zasláním odvolání na adresu sídla Správce.  

 

S Vašimi dotazy a žádostmi můžete vždy kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů na 

emailu privacy@ottobock.cz.  

 

Podrobnější informace ohledně politiky zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách 

www.ottobock.cz, resp. www.ottobock.sk. 

                

mailto:email@ottobock.cz
mailto:svarna@ottobock.cz
mailto:privacy@ottobock.cz
http://www.ottobock.cz/
http://www.ottobock.sk/

